PRODUKTINFORMATIONEN Produkt ktualsirt £ essity

Artikel 120160 PDF generiert 2021-12-07
Name Tork Jumbo Toilettenpapier Uni 1ig T1

Allgemeine Daten

Basisnummer 120160
Marke Tork
Untermarke Universal
Zollnummer 48181090
Werk LILLA EDET
Herkunftsland SE
Umweltschutzlabel EU Ecolabel : SE/004/001
FSC Recycled credit : TT-COC-002080
Mill Certificates FSC Chain-Of-Custody
ISO 14001 (Environmental management systems)
ISO 9001

OHSAS 18001

Spezifikationen

Lagen 1
Farbe Natur
Gepragt No
Bedruckt No
Rollenlange 480 m
Rollenbreite 9.4 cm
Blattanzahl 2400
Blattlange 20 cm
Rollendurchmesser 26 cm
Hulsendurchmesser 5.9cm

HulsenaufRendurchmesser6.3 cm

Rollennettogewicht 1195.68 g

Rollenbruttogewicht 1219.18 g
Verbrauchseinheit

Teile in Con 1

Lange 260.0 mm

Breite 260.0 mm

Hohe 94.0 mm

Nettogewicht 1195.68 g

Bruttogewicht 1219.18 g

Verpackungsmaterial none

EAN 7310791199535
Transporteinheit

Teile in trp 6

Conintrp 6

Lange 520.0 mm

Breite 260.0 mm

Hohe 282.0 mm
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Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

EAN

7.174 kg

7.355 kg
Kunststoff
7310791199542

Standard-Paletteneinheit

Teile in Palette
Con in Palette
Trp in Palette
Trp/Lage
Lagen/Palette
Lange

Breite

Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht
EAN

216

216

36

6

6

1200.0 mm
800.0 mm
1842.0 mm
258.267 kg
264.78 kg
7322540736823
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